
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«01» 02 2024г. № 52-П 

г. Иркутск 

Об утверждении Списка должностей 
(профессий) работников университета, 
подлежащих обязательным 
предварительным и периодическим 
медицинским осмотрам 

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской 
Федерации № 29н от 28.01.2021г. «Об утверждении порядка проведения 
обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров 
работников, предусмотренных частью четвертой статьи 213 Трудового 
кодекса Российской Федерации, перечня медицинских противопоказаний к 
осуществлению работ с вредными и (или) опасными производственными 
факторами, а также работами, при выполнении которых проводятся 
обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры», 
приказа Минтруда России и Минздрава России № 988н/1420н от 
31.12.2020г. «Об утверждении перечня вредных и (или) опасных 
производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся 
обязательные предварительные медицинские осмотры при поступлении на 
работу и периодические медицинские осмотры» и в целях сохранения 
здоровья работников университета, предупреждения возникновения и 
распространения заболеваний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



1. С момента издания приказа отменить действие приказа № 1085-П 
от 21.12.2021г. «Об утверждении Списка должностей (профессий) 
работников структурных подразделений ФГБОУ ВО ИРНИТУ, 
подлежащих обязательным предварительным и периодическим 
медицинским осмотрам». 

2. Утвердить Список должностей (профессий) претендентов на 
трудоустройство в ФГБОУ ВО ИРНИТУ, подлежащих обязательным 
предварительным (при трудоустройстве) медицинским осмотрам 
(приложение 1). 

3. Утвердить Список должностей (профессий) работников 
университета, подлежащих обязательным периодическим медицинским 
осмотрам (приложение 2). 

4. Утвердить Перечень структурных подразделений университета, 
осуществляющих проведение обязательных предварительных и 
периодических медицинских осмотров самостоятельно, за счет сметы 
подразделения (приложение 3). 

5. Руководителям структурных подразделений (приложение 3): 
5.1. Обеспечить финансирование проведения обязательного 

предварительного (при трудоустройстве) и периодического медицинских 
осмотров, за счет сметы подразделения. 

5.2. При организации и проведении обязательных предварительных и 
периодических медицинских осмотров (далее по тексту ОПМО), 
руководствоваться утвержденными приложениями. 

5.3. Заключительный акт по результатам проведенного 
периодического медицинского осмотра (обследования) ежегодно до 1 
декабря передавать в службу охраны труда университета (Е-324). 

6. Руководителю службы охраны труда Ощепковой Л.В.: 
6.1. При организации и проведении ОПМО сотрудников 

университета, в пределах суммы выделенной на эти цели в утвержденном 
плане финансово-хозяйственной деятельности, руководствоваться 
утвержденными приложениями. 

7. Зам. начальника управления по работе с персоналом и 
обучающимися Сауцкой О.В.: 

7.1. При организации и проведении ОПМО сотрудников 
университета, обеспечить выдачу работникам направлений на 
медицинский осмотр, с указанием вредных и (или) опасных 



производственных факторов и работ руководствуясь утвержденными 
приложениями. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

J 
И.о. ректора ^ В.В. Смирнов 



Согласовано 
Председатель первичной 
профсоюзной организации 
работников ИРНИТУ 

Пешков В.В. 

Приложение 1 к приказу 
№ 52-П от 01.02.2024г. 

(подпись) 

М.П. 
(дата) 

СПИСОК ДОЛЖНОСТЕЙ (ПРОФЕССИЙ) 
претендентов на трудоустройство в 

ФГБОУ ВО ИРНИТУ, 
подлежащих обязательным предварительным 

(при трудоустройстве) медицинским осмотрам 

№ 
и/и 

Должность (профессия) 
претендента на 

трудоустройство, 
согласно штатному 

расписанию 

Наименование вредных и (или) опасных 
производственных факторов и работ в 

соответствии с приказом Минтруда России 
и Минздрава России № 988н/1420н от 
31.12.2020г. и приказом Министерства 

здравоохранения РФ № 29н от 28.01.2021г. 

№ 
пункта 

1 2 3 4 

1 

Все должности (профессии) 
согласно штатному 

расписанию 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и 

обучением детей 
25 

Должности (профессии), согласно штатному расписанию с учетом производственных 
факторов и работ по подразделениям 

Отделение «Профилактической дезинфекция» 

2 Дезинфектор 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

2 Дезинфектор 

Тяжесть трудового процесса 5.1 
Служба главного инженера 

3 Маляр 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

3 Маляр Химический фактор 1.37.1 3 Маляр 
Химический фактор 1.50 

3 Маляр 

Шум 4.4 

3 Маляр 

Факторы трудового процесса 5.1 

4 Облицовщик-плиточник 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 4 Облицовщик-плиточник 
Шум 4.4 

4 Облицовщик-плиточник 

Факторы трудового процесса 5.1 



5 Плотник 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 5 Плотник 

Шум 4.4 

6 
Слесарь по сборке 

металлоконструкций 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 6 

Слесарь по сборке 
металлоконструкций 

Шум 4.4 
6 

Слесарь по сборке 
металлоконструкций 

Факторы трудового процесса 5.1 

Отдел измерений 

7 

Начальник; 
Ведущий инженер; 
Инженер-энергетик 

1 категории 
отдела измерений 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

7 

Начальник; 
Ведущий инженер; 
Инженер-энергетик 

1 категории 
отдела измерений 

Работы связанные с техническим 
обслуживанием электроустановок 
напряжением 50 В и выше 9 

8 
Электромонтер по 

испытаниям и измерениям 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

8 
Электромонтер по 

испытаниям и измерениям 
Неионизирующие излучения 4.2 8 

Электромонтер по 
испытаниям и измерениям 

Работы связанные с техническим 
обслуживанием электроустановок 
напряжением 50 В и выше 9 

Служба главного энергетика 

9 

Главный энергетик; 
Заместитель главного 

энергетика; 
Мастер участка службы 

главного энергетика 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

9 

Главный энергетик; 
Заместитель главного 

энергетика; 
Мастер участка службы 

главного энергетика 

Работы связанные с техническим 
обслуживанием электроустановок 
напряжением 50 В и выше 9 

10 

Электромонтер по 
обслуживанию 

электроустановок; 
Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию 
электрооборудования; 

Электрослесарь дежурный и 
по ремонту оборудования 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

10 

Электромонтер по 
обслуживанию 

электроустановок; 
Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию 
электрооборудования; 

Электрослесарь дежурный и 
по ремонту оборудования 

Неионизирующие излучения 4.2 10 

Электромонтер по 
обслуживанию 

электроустановок; 
Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию 
электрооборудования; 

Электрослесарь дежурный и 
по ремонту оборудования 

Работы связанные с техническим 
обслуживанием электроустановок 

напряжением 50 В и выше 

9 

Учебный научно-производственный комплекс «Инженерные системы» 

11 

Слесарь по ремонту и 
обслуживанию систем 

вентиляции и 
кондиционирования 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 11 

Слесарь по ремонту и 
обслуживанию систем 

вентиляции и 
кондиционирования 

Шум 4.4 

11 

Слесарь по ремонту и 
обслуживанию систем 

вентиляции и 
кондиционирования 

Факторы трудового процесса 5.1 

12 
Слесарь по ремонту 

электрооборудования 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 



Локальная вибрация 4.3.1 
Шум 4.4 
Факторы трудового процесса 5.1 
Работы на высоте 6.2 

13 
Слесарь-сантехник; 
Слесарь-сантехник 

3; 5; 6 разряда 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 13 

Слесарь-сантехник; 
Слесарь-сантехник 

3; 5; 6 разряда Шум 4.4 
13 

Слесарь-сантехник; 
Слесарь-сантехник 

3; 5; 6 разряда 

Факторы трудового процесса 5.1 

14 Электросварщик ручной 
сварки 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 14 Электросварщик ручной 

сварки 
Сварочные аэрозоли 3.1.7 

14 Электросварщик ручной 
сварки 

Факторы трудового процесса 5.1 
Энергетический отдел 

21 

Начальник; 
Инженер-энергетик 

1 категории; 
Инженер-энергетик; 

Техник 
энергетического отдела 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 21 

Начальник; 
Инженер-энергетик 

1 категории; 
Инженер-энергетик; 

Техник 
энергетического отдела 

Работы связанные с техническим 
обслуживанием электроустановок 
напряжением 50 В и выше 

9 

Отдел инженерно-охранных систем 

25 
Техник; 

Техник 1 категории 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

25 
Техник; 

Техник 1 категории 
Работы на высоте 6.2 

Издательство учебной литературы и учебно-методических пособий 

26 Переплетчик 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

26 Переплетчик 

Шум 4.4 
Комбинат питания 

27 

Буфетчица; 
Грузчик; 
Кассир; 

Кондитер; 
Пекарь; 
Повар; 

Заведующий булочным 
цехом; 

Заведующий складом 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 

25 

27 

Буфетчица; 
Грузчик; 
Кассир; 

Кондитер; 
Пекарь; 
Повар; 

Заведующий булочным 
цехом; 

Заведующий складом 

Работы, где имеется контакт с пищевыми 
продуктами 

23 

Учебно-производственный автотранспортный центр 

35 
Водитель автомобиля; 

Машинист автовышки и 
автогидроподъемника 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

35 
Водитель автомобиля; 

Машинист автовышки и 
автогидроподъемника 

Управление наземными транспортными 18.1 



средствами 

37 Машинист экскаватора 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

37 Машинист экскаватора Управление наземными транспортными 
средствами 18.1 

37 Машинист экскаватора 

Шум 4.4 

37 Машинист экскаватора 

Общая вибрация 4.3.2 

38 
Слесарь по ремонту 

автомобилей 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 38 

Слесарь по ремонту 
автомобилей 

Шум 4.4 

38 
Слесарь по ремонту 

автомобилей 

Тяжесть трудового процесса 5.1 

Усольский химико-технологический техникум 

39 Водитель автомобиля 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 39 Водитель автомобиля 

Управление наземными транспортными 
средствами 

18.1 

Филиал в г. Усолье-Сибирском 

40 Маляр 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

40 Маляр Химический фактор 1.37.1 40 Маляр 
Химический фактор 1.50 

40 Маляр 

Шум 4.4 

40 Маляр 

Факторы трудового процесса 5.1 

41 Плотник 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 

41 Плотник 

Шум 4.4 

42 Слесарь-сантехник 

Работы в организациях, деятельность 
которых связана с воспитанием и обучением 
детей 25 42 Слесарь-сантехник 
Шум 4.4 

42 Слесарь-сантехник 

Факторы трудового процесса 5.1 

7 



Согласовано 
Председатель первичной 
профсоюзной организации 
работников ИРНИТУ 

Пешков В.В. 
(подпись) 

М.П. 

Приложение 2 к приказу 
№ 52-П от 01.02.2024г. 

(дата) 

СПИСОК ДОЛЖНОСТЕЙ (ПРОФЕССИЙ) 
работников структурных подразделений 

ФГБОУ ВО ИРНИТУ, подлежащих обязательным 

№ 
п/п 

Должность 
(профессия) 
работника 
согласно 
штатному 

расписанию 

Наименование вредных и (или) 
опасных производственных 

факторов и работ в 
соответствии с приказом 

Минтруда России и Минздрава 
России № 988н/1420н 

от 31.12.2020г. 
и приказом Министерства 

здравоохранения РФ 
№ 29и от 28.01.2021г. 

№ 
пункта 

Периодичность 
осмотра 

1 2 3 4 5 

1 

Все должности 
(профессии) 
работников 

согласно 
штатному 

расписанию 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 1 раз в год 

Должности (профессии) работников, согласно штатному расписанию 
с учетом производственных факторов и работ по подразделениям 

Отделение «Профилактической дезинфекции» 

2 Дезинфектор 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 

2 Дезинфектор 

Тяжесть трудового процесса 5.1 1 раз в год 

Служба главного инженера 

3 Маляр 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 

3 Маляр Химический фактор 1.37.1 1 раз в год 3 Маляр 
Химический фактор 1.50 1 раз в 2 года 

3 Маляр 

Шум 4.4 1 раз в год 

3 Маляр 

Факторы трудового процесса 5.1 1 раз в год 

4 Облицовщик-
плиточник 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 25 1 раз в год 



воспитанием и обучением детей 

Шум 4.4 1 раз в год 
Факторы трудового процесса 5.1 1 раз в год 

5 Плотник 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 

5 Плотник 

Шум 4.4 1 раз в год 

6 
Слесарь по сборке 
металлоконструк

ций 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 6 

Слесарь по сборке 
металлоконструк

ций Шум 4.4 1 раз в год 
6 

Слесарь по сборке 
металлоконструк

ций 

Факторы трудового процесса 5.1 1 раз в год 

Отдел измерений 

7 

Начальник; 
Ведущий инженер; 
Инженер-энергетик 

1 категории 
отдела измерений 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 1 раз в год 

7 

Начальник; 
Ведущий инженер; 
Инженер-энергетик 

1 категории 
отдела измерений 

Работы связанные с техническим 
обслуживанием электроустановок 
напряжением 50 В и выше 

9 1 раз в 2 года 

8 
Электромонтер по 

испытаниям 
и измерениям 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 

8 
Электромонтер по 

испытаниям 
и измерениям 

Неионизирующие излучения 4.2 1 раз в 2 года 8 
Электромонтер по 

испытаниям 
и измерениям Работы связанные с техническим 

обслуживанием электроустановок 
напряжением 50 В и выше 9 1 раз в 2 года 

Служба главного энергетика 

9 

Главный энергетик; 
Заместитель 

главного 
энергетика; 

Мастер участка 
службы главного 

энергетика 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 1 раз в год 

9 

Главный энергетик; 
Заместитель 

главного 
энергетика; 

Мастер участка 
службы главного 

энергетика 

Работы связанные с техническим 
обслуживанием электроустановок 
напряжением 50 В и выше 

9 1 раз в 2 года 

10 

Электромонтер по 
обслуживанию 

электроустановок; 
Электромонтер по 

ремонту и 
обслуживанию 

электрооборудова
ния; 

Электрослесарь 
дежурный и по 

ремонту 
оборудования 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 1 раз в год 

10 

Электромонтер по 
обслуживанию 

электроустановок; 
Электромонтер по 

ремонту и 
обслуживанию 

электрооборудова
ния; 

Электрослесарь 
дежурный и по 

ремонту 
оборудования 

Неионизирующие излучения 4.2 1 раз в 2 года 
10 

Электромонтер по 
обслуживанию 

электроустановок; 
Электромонтер по 

ремонту и 
обслуживанию 

электрооборудова
ния; 

Электрослесарь 
дежурный и по 

ремонту 
оборудования 

Работы связанные с техническим 
обслуживанием электроустановок 
напряжением 50 В и выше 

9 1 раз в 2 года 



Учебный научно-производственный комплекс «Инженерные 
системы» 

11 

Слесарь по ремонту 
и обслуживанию 

систем вентиляции и 
кондиционирования 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 11 

Слесарь по ремонту 
и обслуживанию 

систем вентиляции и 
кондиционирования 

ШУМ 4.4 1 раз в год 
11 

Слесарь по ремонту 
и обслуживанию 

систем вентиляции и 
кондиционирования 

Факторы трудового процесса 5.1 1 раз в год 

12 
Слесарь по ремонту 
электрооборудова

ния 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 

1 раз 
в год 

12 
Слесарь по ремонту 
электрооборудова

ния 

Локальная вибрация 4.3.1 1 раз в 2 года 12 
Слесарь по ремонту 
электрооборудова

ния Шум 4.4 1 раз в год 
12 

Слесарь по ремонту 
электрооборудова

ния 

Факторы трудового процесса 5.1 1 раз в год 

12 
Слесарь по ремонту 
электрооборудова

ния 

Работы на высоте 6.2 1 раз в год 

13 
Слесарь-сантехник; 
Слесарь-сантехник 

3; 5; 6 разряда 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 13 

Слесарь-сантехник; 
Слесарь-сантехник 

3; 5; 6 разряда Шум 4.4 1 раз в год 
13 

Слесарь-сантехник; 
Слесарь-сантехник 

3; 5; 6 разряда 

Факторы трудового процесса 5.1 1 раз в год 

14 Электросварщик 
ручной сварки 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 14 Электросварщик 

ручной сварки 
Сварочные аэрозоли 3.1.7 1 раз в 2 года 

14 Электросварщик 
ручной сварки 

Факторы трудового процесса 5.1 1 раз в год 
Энергетический отдел 

15 

Начальник; 
Инженер-Энергетик; 
Инженер-энергетик 

1 категории; 
Техник 

энергетического 
отдела 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 

15 

Начальник; 
Инженер-Энергетик; 
Инженер-энергетик 

1 категории; 
Техник 

энергетического 
отдела 

Работы связанные с техническим 
обслуживанием 
электроустановок напряжением 
50 В и выше 

9 1 раз в 2 года 

Отдел инженерно-охранных систем 

16 
Техник; 

Техник 1 категории 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 

16 
Техник; 

Техник 1 категории 
Работы на высоте 6.2 1 раз в год 

Издательство учебной литературы и учебно-методических 
пособий 

17 Резчик бумаги 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 1 раз в год 

17 Резчик бумаги 
Работы, выполняемые 
непосредственно на 
механическом оборудовании 

15 1 раз в 2 года 

18 Переплетчик 
Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 

25 1 раз в год 

10 



воспитанием и обучением детей 
Шум 4.4 1 раз в год 

Комбинат питания 

19 

Буфетчица; 
Грузчик; 
Кассир; 

Кондитер; 
Пекарь; 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 1 раз в год 

19 
Повар; 

Заведующий 
булочным цехом; 

Заведующий 
складом 

Работы, где имеется контакт с 
пищевыми продуктами 

23 
1 раз в год 

Учебно-производственный автотранспортный центр 
Водитель 

автомобиля; 
Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 

20 
Машинист воспитанием и обучением детей 25 1 раз в год 

20 
автовышки и Управление наземными 
автогидро транспортными средствами 18.1 1 раз в 2 года 
подъемника 

Работы в организациях. 
деятельность которых связана с 25 1 раз в год 

Машинист 
экскаватора 

воспитанием и обучением детей 

21 
Машинист 
экскаватора 

Управление наземными 
транспортными средствами 

18.1 1 раз в 2 года 

Шум 4.4 1 раз в год 
Общая вибрация 4.3.2 1 раз в 2 года 
Работы в организациях, 

22 
Слесарь по ремонту 

автомобилей 

деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 1 раз в год 
Слесарь по ремонту 

автомобилей 
Шум 4.4 1 раз в год 
Тяжесть трудового процесса 5.1 1 раз в год 

Усольский химико-технологический техникум 
Работы в организациях, 

23 
Водитель 

автомобиля 

деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 1 раз в год 
Водитель 

автомобиля 
Управление наземными 
транспортными средствами 

18.1 1 раз в 2 года 

Филиал в г. Усолье-Снбирском 
Работы в организациях. 
деятельность которых связана с 25 1 раз в год 
воспитанием и обучением детей 

24 Маляр Химический фактор 1.37.1 1 раз в год 

Химический фактор 1.50 1 раз в 2 года 
Шум 4.4 1 раз в год 
Факторы трудового процесса 5.1 1 раз в год 

11 



25 Плотник 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 
1 раз в год 

25 Плотник 

Шум 4.4 1 раз в год 

26 Слесарь-сантехник 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 
1 раз в год 26 Слесарь-сантехник 

Шум 4.4 1 раз в год 
26 Слесарь-сантехник 

Факторы трудового процесса 5.1 1 раз в год 

26 
Сотрудники 
категории А 
(радиационная 

безопасность) 

Работы в организациях, 
деятельность которых связана с 
воспитанием и обучением детей 

25 1 раз в год 
26 

Сотрудники 
категории А 
(радиационная 

безопасность) 
Ионизирующие излученияк, 
Радиоактивные веществак 4.1 1 раз в год 

12 



Согласовано 
Председатель первичной 
профсоюзной организации 
работников ПРИНТУ 

Пешков В.В. 
(подпись) 

Приложение 3 к приказу 
№ 52-П от 01.02.2024г. 

(дата) 

М.П. 

Перечень структурных подразделений 
ФГБОУ ВО «ИРНИТУ», осуществляющих проведение 

обязательных предварительных и периодических медицинских 
осмотров 

№ 
п/п 

Наименование структурного подразделения Руководитель 
подразделения 

1. 2 3 
1 Институт «Сибирская школа геонаук» Паршин А.В. 
2 Управление информационно-технологического обеспечения 

(все структурные подразделения управления) 
Вещеватых B.C. 

3 Комбинат питания Густелёв И.А. 
4 Отделение «Профилактической дезинфекции» Ремизова Е.Н. 
5 Управление по спортивным сооружениям 

(все структурные подразделения управления) 
Беликов П.В. 

6 Учебно-тренажерный центр НГД Буглов П.А. 
7 КУИЦ «ЕвроСибЭнерго-ИРНИТУ » Корпев В.Н. 
8 Обособленное подразделение «Межотраслевой региональный 

центр повышения квалификации и переподготовки 
специалистов» 

Ларионов А.Г. 

9 Центр культурно-массовой и воспитательной работы Дашко Т.В. 
10 Центр профессиональной ориентации и довузовской 

подготовки 
Хадкевич Н.А. 

11 Центр защиты информатизации Березнюк М.Н. 

13 


